华富基金管理有限公司关于督察长变更的公告

公告送出日期: 2023 年 11 月 9 日 1. 公告基本信息

基金管理人名称		华富基金管理有限公司
公告依据		(公开募集证券投资基金信息按据管理办法)(证券基金经营机构截事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法)(证券基金约司和证券投资基金管理公司合规管理办法)等
高管变更微型		新任基金管理公司督察长、高任基金管理公司督察长
2. 新任高级管理人员的相关信息		
新任英级管理人员职务		首察长
新任英级管理人员姓名		林之館
是否些中国证监会核准取得高管任职资格		是
中国证监会核准高管任职资格的日期		2023年11月8日
任职日期		2023年11月8日
过往从业经历		2009年7月加入华富基金管理有限公司,历任综合管理部人力资源经理,总监助理,副总监、人力资源总监、董事会秘书、 蒙人力资源部总监、董事会秘书兼监察籍核耶总监。现任华富基金管理有限公司督察长、董事会秘书、监察籍核耶总监。
散得的相关从业资格		基金从业资格
団暗		中国
学历、学位		硕士研究生学历 国际法学硕士学位、工商管理硕士学位
3. 离任高级管理人员的相关信息		
萬任高級管理人员职务	督察长	
廣任高級管理人员姓名	演志弘	
廣任原因	工作调整安排	
喜任日期 2023年11月8日		
9 4日本公司其他工作岗位的说明		

注:因工作需要,经公司研究决定,自 2023 年 11 月 8 日起,由林之懿担任公司信息披露负责人,满志弘不再担任公司信息披露负责人。
4. 其他需要说明的事项
上述高级管理人员变更事项经华富基金管理有限公司第七届董事会第六次会议决议审议通过,并已按规定进行备案,新任督察长已取得中国证券监督管理委员会上海监管局无异议函。满志弘女士在担任公司督察长期间工作细致、专业扎实、恪尽职守、勤勉尽责,公司对满志弘女士为公司发展所做的贡献表示衷心感谢,并期待她在公司高质量发展道路上贡献更大力量!特此公告。